
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Ministria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Ne haze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i 
themeluar me Vendim nr.Prot.1067/01 , bazuar ne konkursin e rishpallur me dt. 19.09.2022 
me nr.prot.843/01 -19.09.2022 per poziten:Sterilizant ne QRSHP-Ferizaj dhe konkursin e 
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Nr. KODI I TESTIT Piket ne testin me Verejtje 
shkrim 

1. Kodi 309 58 Ka Ion 
2. Kodi 303 55 Kai on 
3. Kodi 304 45 Kai on 
4. Kodi 307 44 Kai on 
5. Kodi 302 42 Kai on 
6. Kodi 311 36 Nuk kalon 
7. Kodi 306 33 Nuk kalon 
8. Kodi 301 33 Nuk kalon 
9. Kodi 310 27 Nuk kalon 
10. Kodi 305 27 Nuk kalon 
11. Kodi 308 16 Nuk Kalon 

Pozita: Sterilizim ne Qrshp ne Ferizaj 

Nr. KODI I TESTIT Piket ne testin me Verejtje 
shkrim 

1. Kodi 317 49 Kai on 
2. Kodi 318 44 Kai on 
3. Kodi 320 37 Nuk kalon 
4. Kodi 316 37 Nuk kalon 
5. Kodi 313 37 Nuk kalon 
6. Kodi 315 32 Nuk kalon 
7. Kodi 312 28 Nuk kalon 
8. Kodi 314 23 Nuk kalon 



Keshille Juridike: Kandidatet e paknaqur me rezultatin, kane te drejte qe ne afat prej 3 
ditesh nga pranimi i njoftimit per te drejten e tij ne qasje te testit. Testin mund ta shiqoni 
diten e Merkure me dt.23.11.2022 ne ora 12:00 ne Amfiteatrin e Institutit Kombetar te 
Shendetesise Publike te Kosoves. 

Ndersa per kandidatet te cilet kane kaluar testin me shkrim, njoftohen se: 

Intervista me Goje, mbahet me date 24.11.2022 diten e Enjte ne ora 10:00 ne 
Amfiteatrin e Institutit Kombetar te Shendetesise Publike te Kosoves. 

Kandidatet me vete duhet te kene: Kodin e testit me shkrim, letemjoftimin. 

Per cdo konsultim lidhur me kiitii listii mund tii thirrni nii: 038 541 432 lokal 1049 

Nenshkrimi i Anetareve te Komisionit: 

Date: 21.11.2022 
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